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Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 19. Mai 2019

Anzahl Stimm berechtigte

Stim m rechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim m rechtsausweise E-Voting

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

5'689

57 5'632

0

117

12',532

5'749

Vorlage 4 Kreditbegehren von Fr. l0'930'000.00 (inkl. MwSt.) für die Sanierung Untere Landstrasse,
Teilstück Kreisel Staffelstrasse bis Stadtgrenze Baden

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

'',481

Stimmbeteilígung: 43.7 o/o 3'563 1',846

72

70

2

5'409

Wahlbüros:

Präs entin/Präsident
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